
Prasideda akcija “Lydeka 2018”

Panevėžio regiono aplinkos apsaugos departamentas pradėjo kasmetinę akciją “Lydeka
2018”.Šia akcija siekiama užtikrinti šiuo metu neršiančių lydekų apsaugą, prisidėti prie šios
rūšies žuvų išteklių išsaugojimo ir gausinimo Lietuvos vandenyse. Akcija tęsis iki balandžio
20 d.  Kaip ir kasmet, akcijos metu, tikslinių reidų metu bus siekiama užtikrinti kuo
efektyvesnę besirengiančių neršti ir neršiančių lydekų apsaugą, ypač jų nerštavietėse.
Tikrinant žvejybą vykdančių asmenų veiklą, ypatingas dėmesys bus skiriamas šiuo metu
galiojančių draudimų gaudyti lydekas ir žvejoti masalui naudojant žuvelę laikymosi
kontrolei.
Organizuojant reidus žuvų apsaugai, aplinkosaugininkams talkins neetatiniai aplinkos
apsaugos inspektoriai, policijos ir kitų tarnybų pareigūnai, žvejybos plotų naudotojai, žvejai.


